АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
 «Дом детского творчества»
ПРИКАЗ
01.09.2016 г.

№ 8/1-осн/вн
Об утверждении расписания занятий
по внебюджету с 01.09.2016 г.
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества», учебного плана на 2016-2017 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий на 2016-2017 учебный год с 01.09.2016 года:
	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА
ШКОЛА ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  (3-4 года)

	1.
	Развитие речи через театральное искусство
	Шибанова Е.А.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №3
	3-4
лет
	суббота
	10.00 - 10.20

	2.
	Рукотворный мир
(платно)
	Софьина С.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	3-4
года
	суббота
	10.30-10.50

	3.
	Пластилинография
(платно)
	Ширинкина И.В.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	3-4
года
	суббота
	11.30-11.50

	4.
	Музыкальная студия
(платно)
	Волкова К.Н.
	1 гр
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	3-4
года
	суббота
	11.00-11.20

	ШКОЛА ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  (5-6 лет)

	5.
	Рукотворный мир
(платно)
	Софьина С.В.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 7
	5-6
лет
	суббота
	10.00-10.20

	6.
	Развитие речи через театральное искусство
	Шибанова Е.А.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. №3
	5-6
лет
	суббота
	10.30 -10.50

	7.
	 Музыкальная студия
(платно)
	Волкова К.Н
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 5
	5-6
лет
	суббота
	11.30-11.50

	8.
	Пластилинография
(платно)
	Ширинкина И.В.
	2 гр
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 3
	5-6
лет
	суббота
	11.00-11.20

	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

	9.
	Репетиторство по английскому языку
2-3 кл., 2 г.о. (платно)
	Соколкина Н.И.
	1 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	8-9
лет
	четверг
	10.00 – 10.35
10.45 – 11.20

	10.
	Репетиторство по английскому языку
2-3 кл., 3 г.о. (платно)
	Соколкина Н.И.
	2 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	10-11
лет
	четверг
	14.00 – 14.40
14.50 – 15.30

	11.
	Репетиторство по английскому языку
4 кл., 2 г.о. (платно)
	Соколкина Н.И.
	3 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	8-9
лет
	четверг
	16.00 – 16.35
16.45 – 17.20

	12.
	Репетиторство по английскому языку
3-4 кл., 1 г.о. (платно)
	Соколкина Н.И.
	4 гр.
	МБУ ДО «ДДТ»
каб. № 8
	8-9
лет
	пятница
	16.20 – 16.55
17.05 – 17.40

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по УР А.Е. Киршину.
Директор

                                                   М.Г. Веткасова